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MISC (Miscellaneous), PIC (Pictures & prints), SIL (Silver, jewellery and plated ware), TEXT (Textiles & clothing)

   1 Two early 19th century blue and white meat plates; an Earl Grey / Lord Althorp commemorative mug etc. CER 20/40

   2 Various books incl. two volumes of A Compleat Body of Conveyancing, Edward Wood, 1794 BOOK 20/40

   3 A quantity of teawares incl. Royal Albert (2) CER 10/30

   4 Books: The Franco-Prussian War, 2 vols. Captain H. M. Hozier, Mackenzie, London, c. 1872; With the
Flag to Pretoria, 2 vols. H. W. Wilson, Harmsworth, London, 1900 (4)

MIL 40/60

   5 A papier-mache, lacquered desk stand, late 19th century both inkwells a/f MISC 30/50

   6 A Masons' jug, Susie Cooper side plates, Royal commemoratives, animal figures, etc. CER 20/40

   7 A Victorian writing slope MISC 30/50

   8 An Art Nouveau ink stand MISC 10/30

   9 A continental mantle clock, c. 1910 MISC 30/50

  10 A blue and white Delft dish CER 0/0

  11 Silver plate & cutlery, incl. decanter coasters SIL 20/40

  12 A pair of carved, hardwood,Japanese bookends; a Japanese carved soapstone vase MISC 30/40

  13 A George III mahogany tea caddy a/f MISC 30/50

  14 A rosewood tea caddy MISC 30/50

  15 An Allcock sea fishing reel; three wooden reels; another reel (5) COL 30/50

  16 A Japanese blue & white bottle vase; a Japanese carved vase (2) COL 0/0

  17 A patinated & gilt bronze classical style vase MISC 50/70

  18 A pair of barley twist candlesticks; a folding screen in a mahogany case; various wooden boxes, etc. MISC 40/60

  19 A cased carving set; a silver plate and ebony scuttle sugar basin with shovel SIL 20/30

  20 A pair of cut glass decanters; three further decanters; a cut glass bowl; a pair of cranberry vases a/f etc. CER 30/50

  21 A set of 4 Coalport cabinet plates c. 1900; an early 19th century jug decorated with birds and butterflies
a/f etc.

CER 20/40

  22 A wall mirror; a painted wall shelf; various prints MISC 0/0

  23 A collection of fishing interest books BOOK 0/0

  24 A Shakespeare fishing reel etc. COL 0/0

  25 A Picquot ware tea set; a quantity of cutlery etc. MISC 0/0

  26 A quantity of ceramics & glass etc. (2) CER 0/0

  27 A sewing machine in a walnut case MISC 0/0

  28 A quantity of sporting interest books BOOK 0/0

  29 A quantity of bottles and jars (2) MISC 0/0

  30 A black trunk MISC 0/0

  31 A pair of still life paintings of fruit PIC 10/30

  32 A Rowntrees & Co Long Service certificate, framed MISC 20/40

  33 A William Russell Flint limited edition print 524/850 PIC 40/60

  34 A William Russell Flint limited edition print 327/850 PIC 40/60

  35 A thatched cottage scene, a naive watercolour signed E Hewitt after N Hardy PIC 20/30

  36 A labrador bust in profile, oil on board, unsigned PIC 20/40

  37 Pickwick Papers, a series of 8 prints after Cecil Aldin, one framed PIC 80/100

  38 A Westminster chime wall clock in light oak case MISC 20/40

  39 A lithograph print of a railway locomotive initialled T.F., framed PIC 30/50

  40 A pair of floral still lifes, oil on canvas, unframed (2) PIC 10/30

  41 A view towards the sea, oil on canvas, signed Alfred Holton PIC 20/30

  42 A disgrace to his family; A credit to his family, a pair of dog prints PIC 10/30

  43 Children in bed, print after M C Preston Macoawn PIC 10/30

  44 A pair of William Russell Flint prints (2) PIC 10/30

  45 A cockerel, watercolour on paper, inscribed verso -signed at lower right, JW (James Ward) PIC 50/100

  46 A 19th century biblical woolwork picture in gilt frame PIC 30/50

  47 Spice Cottage, watercolour on paper inscribed with title, initials A S & date 1876 PIC 20/40

  48 A pair of black leather riding boots on wooden trees TEXT 80/100
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  49 Two leather suitcases TEXT 20/40

  50 A leather Gladstone bag style case TEXT 20/30

  51 A wig hanger & a painted escutcheon MISC 10/30

  52 A miniature iron anvil; two address stamps (3) MISC 10/30

  53 A pair of blue glass decanters c. 1800; a Victorian glass water jug (3) CER 20/40

  54 A continental ceramic bulldog lamp c. 1910; a clog nut cracker; a pin cushion; an onyx & gold painted
spelter ashtray etc.

MISC 30/50

  55 Two Malingware blue and white bowls; a quantity of Spode Italian CER 20/30

  56 A gents bowler hat TEXT 10/30

  57 A Frigid vintage table fan; a brass & copper kettle on stand; a pair of binoculars etc. MISC 20/40

  58 An Imperial black, portable, typewriter c. 1940s MISC 10/30

  59 An HMV gramaphone in oak case a/f, with various 78 rpm records MISC 30/50

  60 A quantity of teawares (4) CER 30/50

  61 A silver plated cake stand; a large glass cake stand a/f etc. MISC 20/30

  62 Two sewing boxes; various threads etc. TEXT 10/30

  63 A quantity of games and toys COL 10/30

  64 A quantity of ceramics and glass (5) CER 0/0

  65 A ship model; a modern centrepiece; a pair of bookends etc. MISC 0/0

  66 A small leather case; a handbag; maps; woodenware etc. MISC 0/0

  67 A coastal view, reputedly of a Scottish town, watercolour on paper, unsigned c1880. PIC 150/250

  68 Woodland, a pair of watercolour landscapes, signed R Allam PIC 20/40

  69 HMS Himalaya, December 1892, ink & watercolour ship portrait, signed lower left  C. F. Peck R.M.L.I
12/92, identified verso

PIC 40/60

  70 A mother-of-pearl veneered crucifix in glazed frame; a mother-of-pearl orthodox icon a/f (2) MISC 40/60

  71 William Edward Riley RBA (1852 - 1937): The Victory, Portsmouth, marine watercolour monogrammed
lower right and inscribed verso with note Exhibited at RWS sketch exhibition 1906 WER

PIC 100/200

  72 HMS Serapis, ship portrait as Edward, Prince of Wales Royal Visit ship, inscribed Cairo 1876 lower left
& faintly to rear

PIC 200/300

  73 Lake Thun / Jungfrau, watercolour landscape signed lower left T. Hart FSA and labelled verso Thomas
Gray Hart FSA (1797 - 1881), Lake Thun / Jungfrau, a/f foxed

PIC 80/120

  74 A continental market place watercolour on paper, mid 19th century. PIC 0/0

  75 A framed pair of stag watercolours, unsigned, attributed in collection catalogue to Robert Hills. PIC 80/100

  76 A framed series of 3 farmyard scene watercolours, unsigned, similar paintings attributed in collection
catalogue to Robert Hills.

PIC 80/100

  77 A framed pair of pastoral watercolour views, unsigned, similar paintings attributed in collection
catalogue to Robert Hills.

PIC 100/150

  78 A framed series of 3 pastoral/farmyard watercolours, unsigned, similar paintings attributed in collection
catalogue to Robert Hills.

PIC 120/180

  79 A river with fisherman, gilt framed oil on canvas, indistinctly signed W H Allen (?) 1869. PIC 180/200

  80 A pair of figure studies in classical manner, framed, inscribed verso F Wheatley, reputedly Francis
Wheatley, faded and foxed.

PIC 100/200

  81 Children in a woodland glade, pastel, early 19th century, unsigned, possibly the work recorded in the
collection catalogue as Minnie and Janie Smith, by Mrs Carpenter/ Margaret Sarah Carpenter.

PIC 150/250

  82 Hastings, shoreline scene, watercolour, attributed verso G Chalmers (1803 - 1840) possibly incorrectly,
possbly the work recorded in the collection catalogue as Hastings by William Collins, faded.

PIC 100/200

  83 Near Geddington, watercolour landscape, signed W Ramsey, c. 1910. PIC 60/90

  84 A snowy village from a barn interior, watercolour unsigned, similar works recorded in the collection
catalogue as by Robert Hills.

PIC 50/80

  85 Lake view, watercolour, initialled SJH lower left, two small watercolour landscapes (3). PIC 20/40

  86 In the N.E. Trades and Shortening Sail, pair of framed marine watercolours signed R W Underwood,
together with two further unframed marine paintings by  the same hand (4).

PIC 30/40

  87 Two modern fishing rods. MISC 10/30

  87A A qty of linens, sewing patterns etc TEXT 0/0

  88 Denby Greenwheat tableware, Hornsea Bronte tableware (2). CER 10/30

  89 An Estyma world time clock, three various travelling clocks. MISC 20/30

  90 A quantity of Worcester Evesham tableware. CER 10/30
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  91 An oriental carved figure. MISC 10/30

  92 A quantity of collectable and other hand tools. MISC 30/40

  93 A quantity of ceramics (2) CER 10/30

  94 A coastal view with fishing boats, watercolour signed R. Allam, a pair of miniature coastal studies,
unsigned (3).

PIC 20/40

  95 A maritime print, two oak framed York interest prints, a framed watercolour landscape, a folio of prints
and watercolours (5).

PIC 30/50

  96 The Madonna and Child, monochrome watercolour study, late 19th century unsigned. PIC 0/0

  97 A man tending a dogs paw, oil on board interior. PIC 20/40

  98 A modern landscape painting on canvas, signed Hubbard. PIC 10/20

  98A A modern landscape painting on canvas signed Kobel PIC 10/20

  99 A quantity of ceramics and glass (3) CER 10/30

 100 A copper coal scuttle, a brass pan, a poker, various Indo-Persian glasswares etc. MISC 20/40

 101 A copper gallon measure. MISC 20/30

 102 Two copper half gallon measures, a copper kettle. (3) MISC 20/40

 103 A pair of Sylvac rabbit bookends, a quantity of cottageware including Beswick, a brown Devon vase. CER 20/40

 104 A quantity of silver plate including a sugar caster. SIL 10/30

 105 A set of 6 Waterford crystal wine glasses. CER 30/50

 106 A set of 4 19th century drinking glasses, a similar glass a/f, a glass bucket liner, a set of 6 sundae
glasses.

CER 20/40

 107 Various RAOB regalia including apron cuffs etc. COL 10/20

 108 An oak cased bracket clock c. 1920. MISC 30/50

 109 Twenty two billiard balls, including ivory examples. MISC 30/50

 110 A Beswick foal, two early 19th century Derby Imari cups and saucers etc. CER 20/30

 111 Three various AA badges etc. COL 10/30

 112 A pair of open barleytwist wooden candlesticks, a stationery rack, a Tonbridge ware box, painted,
carved boxes etc.

MISC 40/60

 113 King Solomon's mines, H Rider-Haggard, Cassell 1886 (corrected first edition with adverts 10.86), The
King's Message, Tuchi & Sons, c 1929; various ephemera etc.

BOOK 30/40

 114 A pair of bronze tripod ewers. MISC 110/150

 115 A set of postal scales, an AA badge, a Royal Artillery car badge, a pair of opera glasses etc. COL 20/40

 116 A 19th century leather covered work box. TEXT 20/30

 117 A brass and enamel double aperture standing photograph frame. MISC 30/40

 118 An Indo-Persian painting of polo players, on ivory plaque c. 1930's, a further Indo-Persian miniature
painting (2)

PIC 20/40

 119 A brass standing photograph frame. MISC 20/30

 120 An ormolou and glass bon-bon dish, bearing label Couderc Boult Montmartre 16 Paris c. 1850 slight a/f. MISC 30/40

 121 A pair of Doulton Lambeth chamber sticks. CER 10/30

 122 Two Austrian bronze elephant figures, early 20th century, one lacking a tusk. MISC 60/90

 123 A vinaigrette set in boat shaped silver plate stand. SIL 20/40

 124 Two Victorian brass string boxes with original scissors. MISC 20/40

 125 A polychrome faience pierced and footed censer dish, a/f CER 0/0

 126 A cut crystal footed bowl, a cut crystal footed vase. CER 30/50

 127 An oak deed box, early 19th century. MISC 30/40

 128 A fitted rosewood flask box, 19th century, bottles a/f. MISC 80/120

 129 A miniature low fronted 4 height chest of drawers, mahogany veneered with lion mask handles. MISC 80/120

 130 A mahogany box desk/stationery box, having lock, interior a/f. MISC 100/150

 131 Two cut glass water jugs. CER 20/30

 132 A Doulton Lambeth stoneware and gilt lamp, decorated by Florence Barlow, with panels of birds in
foliage etc, signed to base under stand, and to decorated panel. Converted to electric.

CER 300/500

 133 A pair of Japanese imari chargers. CER 80/120

 134 An Ottoman woolen bag having silver thread embroidered decoration c. 1900. TEXT 20/40

 135 A silver plated wine waiters chatelaire c. 1870. SIL 10/30

 136 A galleried oak tray, an oil lamp, two pairs of candlesticks, a papier mache rack. MISC 20/40
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 137 An oil lamp having green moulded reservoir and art nouveau shade, a further opaque glass oil lamp (2). MISC 30/50

 138 A vaseline glass lamp shade; two 19th century tiles, a green glass and gilt vase (a/f) etc. CER 20/40

 139 A set of brass postal scales, some weights lacking. MISC 10/30

 140 A collection of 1950's and 1960's rock and roll and other records including Gene Vincent, Buddy Holly
etc, 33, 45 & 78 RPMs.

COL 0/0

 141 A toy sewing machine, a toy type writer, various cutlery and silver plate ceramics etc. MISC 10/30

 142 A quantity of Denby greenwheat tableware. CER 10/30

 143 A barometer in polished stone case, a quantity of ephermera etc. MISC 10/30

 144 Two glass vases, a Darlington crystal bottle etc. MISC 10/30

 145 A silver plated waiter, a jam pan, an early 20th century circular print. MISC 10/30

 146 A bronze covered vase. MISC 50/80

 146A Five Norman Rockwell collectors plates CER 10/20

 147 A plate, Hammersley coffee cans, cut glass. CER 10/30

 148 A quantity of cameras including zeiss and minolta. COL 20/40

 149 A Shelley part tea set, a Sylvac vase, and blue and white part dinner service. CER 10/30

 150 A quantity of Royal interest books. BOOK 0/0

 151 A George VI 1937 coronation tin, a Lennox collection dolphin ornament, two wall mirrors. MISC 0/0

 152 A quantity of pictures etc.(2) MISC 0/0

 153 A quantity of teawares and ceramics (5) CER 0/0

 154 Various modern collectors dolls etc. COL 0/0

 155 A Wade part tea set, various glassware etc (2) CER 0/0

 156 A portable record player, a quantity of woodenware etc (3) MISC 0/0

 157 A collection of maritime interest books. BOOK 0/0

 158 A pair of hunting interest prints; A Hot Scent, The Tail Piece. PIC 10/30

 159 Master Sympson, colour mezzotint after H Macbeth-Raeburn signed . PIC 40/60

 160 An Italian view watercolour, inscribed verso Villa D'Este, Trivolli, painted by H P Riviere, Rome PIC 80/120

 161 A British army Second Lieutenant commission, signed by George V etc and dated 1932, in a Victorian
frame 

MIL 30/50

 162 A military portrait photograph watercolour in oak frame, 18th hussars c. 1910. MIL 20/30

 163 A collection of 8 various prints. PIC 20/40

 164 Various Bayko construction kits, some boxes instructions etc COL 20/40

 165 A standing mirror, blue and white ceramics. MISC 10/20

 166 A wooden model fishing trawler, three further model ships (4). COL 20/30

 167 Two print trays, a camera game, a book trough, a pool cue, a print etc. MISC 10/30

 168 A cased sewing machine, a smock gathering machine. (2) TEXT 0/0

 169 Various cameras etc, misc. including frames, and pictures, ephemera etc. (6). MISC 0/0

 170 A small set of drawers. MISC 0/0

 171 Various records including Beatles, John Lennon, Manfred Man etc. MISC 0/0

 172 Various ceramics, metalwares, and cutlery (4) MISC 0/0

 173 Eleven various croquet mallets, fifteen various wooden croquet balls etc. COL 40/60

 174 A quantity of teawares etc (4) CER 10/30

 175 Eight various wooden shafted golf clubs in a vintage bag. COL 10/20

 176 A quantity of various cricket bats etc. COL 10/20

 177 A quantity of pictures and prints (2) PIC 0/0

 178 A Victorian mahogany box, six various oak and other wooden trays. MISC 10/30

 179 A Wade white horse whisky jug, a cottage ware tea pot. (2) CER 10/15

 180 Six various brass and iron pans, a brass blow torch. MISC 10/20

 181 A collection of 19th century and later tea wares (2) CER 10/30

 182 A silver collared horn handles malacca cane c. 1908. MISC 10/30

 183 A Royal Army Medical corps swagger stick, a lead weighted wooden priest, a truncheon, a walking stick
(4)

MISC 10/30

 184 Various Memorial cards c. 1900, a collection of printed coats of arms taken from books. COL 10/30

 185 An Armand Marseille doll head number 351/3 - eyes a/f, two early 20th century mohair toy dogs. (3) COL 40/60
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 186 Various ceramics including Royal Doulton figures and figure groups, etc, a quantity of silver plate (2) MISC 10/30

 187 Two modern mannequins. TEXT 30/50

 188 A ladies vintage fur coat, a vintage faux fur coat, a vintage house coat, a hat box and contents (4) TEXT 20/30

 189 Two middle eastern rugs. TEXT 30/50

 190 A harvesting scene, print after Julien Dupre. PIC 10/30

 191 A reproduction advertising sign. MISC 20/30

 192 A reproduction advertising sign. MISC 20/30

 193 A pair of oak framed prints. PIC 10/20

 194 A wall mirror in carved oak frame. PIC 60/80

 195 A North Eastern Railways map of Yorkshire - a framed poster, produced by British Railways and dated
1949.

COL 100/150

 196 Seven various framed pictures. PIC 10/30

 197 Two framed golfing caricature paintings. PIC 10/20

 198 A painting of a clown, various prints, a mirror. PIC 0/0

 199 Four various framed wall mirrors. PIC 0/0

 200 Various framed prints, a framed mirror. (7) PIC 0/0

 201 A quantity of pictures and prints. PIC 0/0

 202 A quantity of pictures and prints. PIC 0/0

 203 A quantity of ceramics. (2) PIC 0/0

 204 A quantity of plated tableware. MISC 0/0

 205 Various framed pictures and prints. PIC 0/0

 206 A large quantity of trade cards and albums (4) COL 0/0

 207 Various vinyl records including Marillion, picture dish, in a retro record case. MISC 0/0

 208 A quantity of ceramics and glass, a table lamp (3) CER 0/0

 209 Various games, a mantel clock a/f etc. MISC 0/0

 210 A quantity of glassware and ceramics (3) CER 0/0

 211 A quantity of ceramics, plated ware and glass (2) MISC 0/0

 212 A quantity of tableware and ceramics (3) CER 0/0

 213 A quantity of ceramics, glass etc including ceramic thimbles. CER 0/0

 214 A Royal Cauldon Victoria part dinner service. CER 10/30

 215 Two ceramic vases, a graduated pair of West German ceramic vases (4). CER 10/30

 216 Three copper kettles; a pair of Chinese brass vases; treen; a ceramic vase. MISC 20/30

 217 15 various die-cast models in a display case. COL 10/30

 218 A collection of Enid Blyton Nature Prints; various children's annuals; board games. COL 20/40

 219 A quantity of blue and white ceramics (2). CER 10/30

 220 A Wedgwood Brecon part dinner service. CER 10/30

 221 A Royal Doulton Reflections part tea set. CER 10/20

 222 A collection of die-cast toys, mostly playworn, 1970's (2). COL 10/30

 223 An Armand Marseille doll, head number 351/4k, a/f. COL 100/120

 224 Two brass trivet stands c1900. MISC 20/40

 225 Various textiles, including silk and lace. TEXT 20/40

 226 Wedgwood Jasperware, 19th century and later, some a/f. CER 10/20

 227 A collection of treen including measures, needlebox etc. MISC 30/50

 228 A green art glass ice bucket; three further glass ice buckets. CER 10/30

 229 A bronze of a centaur. MISC 110/150

 230 A bronze pixie bust. MISC 80/120

 231 A writing slope, a/f; various books; a clock; ephemera etc. MISC 20/40

 232 Various silver plate tea pots etc; Tudric pewter. SIL 20/40

 233 A Stuart crystal fruit bowl, various glassware. SIL 20/40

 234 A quantity of Pendelfin figures including building models etc, most a/f. COL 20/40

 235 A quantity of silver plate and glassware. MISC 10/30

 236 A Canon AV1 35mm SLR camera and lenses. MISC 10/30

 237 A Collaro Conquest 1950s/60s portable record player by Ecko. COL 10/30
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 238 A part tea set c1900. CER 10/30

 239 A collection of the Railway Magazine 1930's - 1950's, etc. COL 10/30

 240 A 19th century tea caddy a/f; a tin cask box; two wall brackets. MISC 20/30

 241 A postal scales on oval brass base having engraved oval plates with part set of weights c1900. MISC 20/40

 242 A pair of running hares, bronze on marble base. MISC 40/60

 243 A collection of Chinese Canton ceramics including covered vase, some a/f. MISC 30/50

 244 A pewter covered tureen, French possibly 18th century. MISC 40/60

 245 A pair of blue and white pickle dishes, a blue and white meat plate, a blue and white soup plate, all early
19th century, a/f (4).

CER 10/30

 246 A 19th century luster, over flashed and engraved with forest scene a/f. CER 30/50

 247 An Art Deco style dancer, bronze on marble stepped plinth. MISC 130/170

 248 A Japanese Imari ribbon plate. CER 30/50

 249 A rhinoceros, bronze on marble base. MISC 50/80

 250 A quantity of Carltonware tableware, some a/f. CER 20/40

 251 A pair of Zeiss binoculars in leather case. MISC 20/40

 252 A Royal Albert Old Country Roses part dinner service, comprising sets of 12 plates, cups, tiered cake
stand etc.

CER 100/150

 253 A quantity of glassware. CER 10/30

 254 A papier mache crumb pan; various ceramics; a doll; 3 prints etc. MISC 10/30

 255 A Crown Devon John Peel tankard; a ceramic money box; tea bowls etc some a/f. CER 20/30

 256 Two green glass dumps, three further paper weights. CER 30/50

 257 A pair of Zeiss binoculars with case. MISC 20/40

 258 A circular treen box; two cask boxes. (3). MISC 10/30

 259 A pair of 19th century rummers on square feet (a/f); a pair of vaseline glass salts; a crackle glass jug etc. CER 20/40

 260 Yorkshire Past and Present, Thomas Baines, Mackenzie London c1880, four volumes, one spine a/f. BOOK 0/0

 261 A Spode part dinner service. CER 40/60

 262 Various ceramics including Spode , Portmeirion and Worcester (2). CER 20/40

 263 A quantity of Lego building blocks, kit packets, instructions etc; a Subbuteo set, a table football game,
all 1970's (5).

COL 0/0

 264 A pair of silver plated entree dishes; a pair of silver plated decanter coasters, one a/f (4). SIL 20/40

 265 A quantity of ceramics (3). CER 10/30

 266 A silver mounted riding crop; a truncheon; various small collectibles, glass etc (2). MISC 20/40

 267 An acorn motif oak lamp base. MISC 10/30

 268 A quantity of ceramics including Poole.(3). CER 10/30

 269 A set of 3 cut glass dishes; a Caithness Commemorative trumpet glass etc. (2). CER 10/30

 270 A quantity of postcards (2). COL 10/30

 271 An oak cased mantel clock; a Kodascope cine projector etc (2). MISC 10/30

 272 A quantity of O.S. maps etc, 1940's and later. MISC 10/30

 273 A part canteen of silver plated cutlery in a teak case. SIL 20/40

 274 A pair of triangular Chinese covered vases. CER 100/150

 275 A quantity of pictures and prints. PIC 0/0

 276 An enamel bread bin, two suitcases, books etc (4). MISC 0/0

 277 Various collectors tea pots. CER 0/0

 278 A quantity of ceramics and glass (3). CER 0/0

 279 A quantity of ceramics including a part dinner service (2). CER 0/0

 280 A quantity of cameras. MISC 0/0

 281 Various bags, woodenware etc. MISC 0/0

 282 A Commodore 64 early 1980's computer/games sytem with a quantity of games. (3) COL 0/0

 283 Two oriental ceramic vases. CER 0/0

 284 A Nao figure, girl and fountain. CER 10/30

 285 A Nao figure , a hiking boy. CER 10/30

 286 A Moorcroft lamp base, flowers on a cream ground, modern, crazed. CER 40/60

 287 Leap Frog, bronze on a marble base. MISC 90/140
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 288 A pair of Doulton Lambeth Silicon miniature ewers, one a/f. CER 20/30

 289 A green glass controlled bubble dump approx 5.5 inches. CER 30/50

 290 A green glass controlled bubble dump approx 3.75 inches. CER 20/30

 291 A glass tankard, red flashed decoration engraved A Present from The Crystal Palace , 19th century. CER 20/30

 292 A ribbed glass tankard, possibly Whitefriars; a turquoise art glass decanter and glasses; an art glass
vase.

CER 10/30

 293 Three 19th century decanters, one having foliate decoration and a further decanter (3). CER 30/50

 294 A Royal Copenhagen fox figure; two Goebel birds; two Staffordshire spaniels etc. CER 30/50

 295 Two coloured glass vases (2). CER 0/0

 296 A Nao clown figure; a Beswick Mr Drake; a Nao style figure a/f (3). CER 10/30

 297 A ceramic cat, inscribed Lorna Bailey to base. CER 20/30

 298 A ceramic cat inscribed Lorna Bailey to base. CER 20/30

 299 A French faience salt, base marked HD; a Dutch delft covered vase, a/f, both 19th century (2). CER 30/50

 300 An Irish Delft soup plate c1760, decorated in Chinese style, exhibited Irish Delftware Castletown 1971,
a/f.

CER 80/100

 301 A trumpet bowl baluster stem swag cut drinking glass, early 19th century. CER 10/30

 302 Phrenology by L N Fowler: a ceramic phrenology head with L N Fowler booklet, both c1870. CER 300/400

 303 A Kowa monocular ; various binoculars etc. MISC 30/50

 304 A collection of vintage tin Christmas decorations. MISC 10/30

 305 A quantity of ceramics, glass etc (4). MISC 0/0

 306 A quantity of metalwares etc (3). MISC 0/0

 307 A quantity of cutlery, tea wares, a pair of ivorex plaques, a flying duck etc a/f. MISC 20/40

 308 History of the Parish and Manor House of Bishopthorpe, John R Keble, published Leeds 1905. BOOK 20/40

 309 A leather bound bible c1870. BOOK 20/40

 310 A vintage wedding dress c1960's; a fur stole, a beaded evening bag etc. TEXT 10/30

 311 An iron lion paperweight; an iron scissors; an iron candle snuffer; a leather box, all 19th century. MISC 20/40

 312 An oval tray (one handle a/f); a palmistry poster; dominoes; a tin whistle; a rolling ruler etc. MISC 10/30

 313 A pair of brass and luster droplet candlesticks; a pair of copper coasters (4). MISC 20/30

 314 Two Royal Doulton lady figures: Lynne HN2329; Kirsty HN2381. CER 20/40

 315 A quantity of ceramics including teawares. CER 10/20

 316 A quantity of silver plate and cutlery including entree dishes etc (2). SIL 30/50

 317 A quantity of books including York & Yorkshire interest. (2). BOOK 20/40

 318 A pair of brass framed convex wall mirrors, a quantity of brassware; a plated candlestick; a moquette
table cover etc (2).

MISC 10/30

 319 A quantity of silver plated cutlery. SIL 10/30

 320 A Ridgway Homemaker part tea set CER 20/30

 321 A collection of maps and Observer's guide books BOOK 10/30

 322 A parasol, early 20th century TEXT 15/20

 323 Various Indo-Persian & other brasswares MISC 10/30

 324 A Vienna wall clock dial signed Fattorini, Bradford MISC 40/60

 325 A walnut cased barometer MISC 10/30

 326 A floral still life, oil on board; an oil on board portrait of Napoleon PIC 30/50

 327 Five circular, oriental, gilt framed prints PIC 10/30

 328 John and Elizabeth Thurburn of Murtle, co. Aberdeen,  pair of portrait miniatures c. 1830, in single
frame, identified verso

PIC 150/200

 329 Murtle House co. Aberdeen, watercolour view by W O Maclaine, 1857, identified verso (the house of
John and Elizabeth Thurburn depicted in miniatures of previous lot)

PIC 30/50

 330 A pair of Indian paintings of a military procession, 19th century PIC 100/200

 331 Two maritime paintings on board signed A J W GREEN, c. 1970 PIC 10/30

 332 A sea town street scene, oil on canvas on board, in style of Arthur White PIC 100/200

 333 Court of Henry VIII (?) silk and metallic thread picture, framed, 19th century TEXT 50/80

 334 Sea view, past a cottage and a river view, two watercolours signed H English; Serenity Farm, 1989,
modern landscape identified verso & inscribed RANDY J LAGRANA (3)

PIC 30/50

 335 A gilt framed girandole mirror c. 1900 a/f PIC 150/200
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 336 Three woodwork pictures depicting Biblical scenes c. 1900 TEXT 30/50

 337 Four brass and iron jam pans; two brass jardinieres; a brass & iron pan etc. MISC 0/0

 338 A frameless wall mirror; a hall mirror & brushes; a jardiniere etc. MISC 0/0

 339 A quantity of ceramics, glassware etc. (4) MISC 0/0

 340 A Stuart crystal bowl; various crystal and other drinking glasses CER 10/20

 341 A desk stand c.1900 a/f; a kitchen scales, leather cases etc. MISC 10/30

 342 A collection of Hornsea Heirloom tableware & storage jars CER 10/30

 343 A collection of 19th cent & later glassware CER 10/30

 344 Two silver mounted canes, various umbrellas MISC 20/30

 345 A Rowntrees picture frame tin; a Huntley and Palmer wagon tin; a further tin (3) COL 20/40

 346 A Midwinter Stylecraft part dinner service CER 10/30

 347 Portmeirion storage jars, ceramics incl. Wedgwood; three modern vases (5) CER 10/30

 348 A Royal Doulton Morning Star part coffee set CER 30/50

 349 A TG Green Jersey Blue part coffee set; TG Green Cornishware. CER 20/40

 350 A qty of silver plated cutlery etc SIL 10/30

 351 Fishing rods, a snooker cue MISC 0/0

 352 Various ceramics incl Poole, Hornsea, two pictures etc (3) MISC 10/30

 353 A Royal Doulton Tumbling Leaves part tea set CER 20/40

 354 A plush teddy bear, woodenware, a pair of brass table lamps etc. MISC 0/0

 355 A quantity of pictures and prints. PIC 0/0

 356 A brass and copper warming pan. MISC 10/30

 357 An oil on canvas landscape indistinctly signed, a Nancy Dyson limited edition print (2). PIC 10/30

 358 Three miniature pictures. PIC 10/20

 359 A convex wall mirror in Regency style gilt frame. PIC 20/40

 360 Two portrait silhouettes. PIC 10/15

 361 An octagonal oak framed wall mirror. PIC 10/30

 362 Yorkshire and Lincolnshire: two framed maps after John Cary. PIC 10/30

 363 Wooded stream valley, oil on board, unsigned. PIC 20/40

 364 An overmantel mirror, two further wall mirrors (3). PIC 10/30

 365 Four various gilt framed wall mirrors. PIC 20/30

 366 Sunflowers: still life on tin. PIC 10/30

 367 Three golfing interest pictures. PIC 0/0

 368 Two continental brandy glasses. PIC 0/0

 369 Brooklands 1000 miles race, modern framed tin sign, two tapestry pictures etc. PIC 0/0

 370 A leaf dish etc, a part tea set. CER 0/0

 371 Various ceramics, metal wares etc. MISC 0/0

 372 A quantity of ceramics etc. including Shelley, Wedgwood, Minton (2). CER 0/0

 373 A shell case stick stand containing shooting stick, parasols etc. MISC 20/40

 374 Railway interest books, two railway interest maps. COL 10/30

 375 A large Indo-Persian brass tray. MISC 20/30

 376 A collection of paperweights. CER 10/30

 377 A Meade 114 EQT-B 4.5 Equatorial Reflecting Telescope, as new in packing boxes. COL 50/80

 378 A 19th century circular convex mirror in wooden frame (a/f) four further wall mirrors. PIC 40/60

 379 An oval gilt framed wall mirror. PIC 20/30

 380 A wooden framed overmantel mirror. 19th century. PIC 20/40

 381 A quantity of prints. PIC 0/0

 382 A quantity of prints. PIC 0/0

 383 Two cricketing interest prints and another (3). PIC 0/0

 384 Various framed pictures. PIC 0/0

 385 Various military badges, a German sheath knife having birds head pommel. MIL 10/30

 386 A carved jade Buddah, a carved jade camel (2) MISC 0/0

 387 A new universal collection of Voyages and Travels, Edward Cavendish Drake, published J Cooke,
London 1771, part leather binding (a/f).

BOOK 0/0
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 388 A leather bound Family Bible, Rev. Astervald, Stourbridge 1811, binding a/f. BOOK 0/0

 389 A quantity of oriental and other carvings. MISC 30/40

 390 Tortoiseshell veneered mandolin miniatures. MISC 10/30

 391 The Battle of Waterloo in an Allegory, James Ward, London 1821: two pamphlets published to
accompany the exhibition of James Wards painting Battle of Waterloo.

BOOK 0/0

 392 A barn with cattle in stream, watercolour scene, unsigned, similar subjects listed in collection catalogue
as being by Robert Hills. A study of a peasant girl, watercolour, inscribed indistinctly top right, and
monogrammed JS/SJ lower left, similar works in collection catalogue attributed to Joseph Jenkins (2).

PIC 30/50

 393 A leather crocodile grain cigar case. MISC 20/30

 394 A set of silver mocha spoons, a/f, a bronze medal, various keys and coins, a pocket watch. MISC 20/40

 395 A metropolitan whistle, various games counters, an ivory fan (a/f), games counters, etc. MISC 30/50

 396 A collection of loose stamps, cigarette cards, and trade cards. COL 0/0

 397 A native American Haida people panel pipe featuring ravens etc. carved argillite, 19th century. COL 100/200

 398 Two carved bears, a pair of ebony knitting needles, carved ivory, a German porcelain doll etc. MISC 50/80

 399 Various ivory spelikans, early 19th century; a bone fan; a carved ivory cross pendant etc. COL 20/40

 400 A railway clearing house official railway map of Durham and district 1910. COL 20/40

 401 A two drawer pocket telescope H. Manley Leeds, c 1900. COL 30/50

 402 A cased map makers/draughtmans tool c.1900. COL 30/50

 403 A portrait miniature on ivory of a lady early 19th century, together with a letter dated 1975 suggesting an
attribution.

COL 40/60

 404 Various pens, part drawing sets etc. COL 20/40

 405 A silver medal commemorating action off the Helder and the death of Captain Van Gelder, August 1673,
by Christopher Adolfszoon, approx 75mm, together with a handwritten translation c. 1800.

MIL 700/900

 406 Two U.S. one dollar coins 1884 & 1887. SIL 30/50

 407 Three U.S. dollar coins, 1922, 1923 & 1925. SIL 30/50

 408 A collection of British and Commonwealth silver and other coinage. SIL 80/100

 409 A collection of U.S. silver and other coinage, late 19th century and later. SIL 80/100

 410 A George V 1914 full sovereign. SIL 200/250

 411 A part chess set; various 19th century and Edwardian portrait photographs; cigarette cards etc. COL 20/40

 412 An album of Edwardian and later postcards. COL 30/50

 413 An Edward VII 1904 full sovereign. SIL 200/250

 414 A George V 1912 full sovereign. SIL 200/250

 415 An Edward VII half sovereign. SIL 100/120

 416 Two Elizabeth II 1982 half sovereigns. SIL 200/250

 417 Two Elizabeth II 1982 half sovereigns. SIL 200/250

 418 An Elizabeth II 1982 half sovereign. SIL 100/120

 419 An Edward VII 1902 crown; a George III 1819 crown; two Victorian half crowns (4). SIL 40/60

 420 A collection of British and Empire silver coinage, George III and later. SIL 50/80

 421 A collection of coins including various world silver coins, commemorative crowns etc. SIL 40/60

 422 Various commemorative coins. SIL 10/15

 423 A collection of 18th and 19th century trade and gaming tokens including Iron Bridge Coalbrook Dale
1794; Norther Halfpenny 1794; Isle of Wight Halfpenny 1799; Sussex Halfpenny token 1794.

COL 0/0

 424 A Lusitania medal, in box, 1916. MIL 20/30

 425 Various wristwatches, pocket watches, badges etc. MISC 30/50

 426 A turned bone case 19th century; various branded pencils etc c1900. MISC 10/30

 427 A set of four Mouseman napkin rings. MISC 60/80

 428 The Island of Adventure, Enid Blyton, published Macmillan 1944, book a/f, end cover and pages lacking,
front flysheet inscribed Margaret Love from Enid Blyton.

BOOK 0/0

 429 A collection of British silver coins, mainly George V florins, approx 475 gr. SIL 100/150

 430 A George III half crown 1819; a quantity of British and world coinage. SIL 20/30

 431 A WWI medal pair (BWM & VM) to 242807 PTE N.T. Suffield Northumberland Fusilier's and WWII
Special COnstabulary medal to Norman T. Suffield, an ARP badge, arm bands etc.

MIL 40/60

 432 A Rabone folding ivory, 6ins. ruler, a whistle, drawing tools etc. MISC 30/50

 433 A Mauchlineware box c. 1890, a book box, an Islamic enamel matchbox cover, three further boxes. MISC 50/70

 434 A hip flask, a desk bell, a part ivory ruler etc, some a/f. MISC 30/40
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 435 A carved soapstone Buddah. MISC 0/0

 436 Two 19th century amethyst rings. SIL 30/40

 436A A 15ct gold bar brooch set with single red stone, c1900, approx 4gr gross SIL 50/80

 437 A Omega de Ville ladies gold plated wristwatch having mechanical movement, and Accurist ladies
watch (2).

SIL 30/50

 438 A 9ct gold stone set ladies ring, approx 2gr gross. SIL 20/30

 439 A set of 5 art nouveau cast silver buttons, A & J Zimmerman, Birmingham 1904, in case. SIL 50/80

 440 A Persian bracelet of 9 mother of pearl plaques, variously painted with scenes of game and hunting
mounted in a white metal frame, in original wooden case M.A. Kashi Baghdad c. 1930's.

SIL 40/60

 441 A Rolex ladies 9ct gold cased wristwatch c. 1925 dial signed ROLWATCO on 9ct gold mesh strap. SIL 150/200

 442 A yellow metal set cameo bar brooch, late 19th century. SIL 30/50

 443 A yellow metal brooch set with garnet, seed pearl and diamonds, lacking one pearl, 19th cent. SIL 80/120

 443A An 18ct gold & platinum ring set with diamonds in a boat-shaped head, c1900 SIL 80/120

 444 A yellow metal citrine and seed pearl ring, early 19th century. SIL 60/90

 445 A yellow metal and turquoise propelling pencil, a similar propelling pencil a/f. SIL 40/60

 446 A yellow metal and citrine cross pendant, 19th century. SIL 50/70

 447 A 19th century seed pearl and stone set brooch, a Scottish silver brooch, three further brooches. SIL 30/50

 448 A powder compact and a  quantity of costume jewellery in a blue leather jewellery box. SIL 30/50

 449 A carved black stone cameo panel, a collection of ancient beads including Egyptian. SIL 30/50

 450 A Pietra Dura brooch in base metal mount, 19th cent. SIL 40/60

 451 Three 9ct gold stone set rings, approx 4gr gross. SIL 50/70

 452 A Victoria 1893 half sovereign in 9ct gold mount on fine 9ct belcher chain, approx 4 gr. SIL 130/150

 453 A Georg Jensen silver necklace in original case, modern. SIL 40/60

 454 A silver pocket watch, London 1874. SIL 30/50

 455 A silver fusee movement pocket watch, London 1864. SIL 30/50

 456 A silver pill box, two papier mache boxes, two further pill boxes, a pocket watch. SIL 30/40

 457 A mourning brooch, yellow metal set with onyx and pearls (one pearl lacking), early 19th century, dated
1839.

SIL 80/120

 458 A bar brooch having thistle design (a/f), a pair of stone set 9ct gold earrings, a continental silver and
enamel butterfly brooch, etc.

SIL 50/80

 459 An 18ct gold bar brooch having suspended citrine stone, approx 6gr gross. SIL 100/120

 460 A quantity of four various costume necklaces. SIL 30/50

 461 A micro mosaic bracelet (some loss) a white metal butterfly brooch, a white metal middle eastern
brooch etc.

SIL 20/40

 462 A two stone brilliant cut diamond cross over ring in 18ct gold setting. SIL 500/700

 463 A yellow metal brooch, early 20th century possibly middle eastern. SIL 50/80

 464 A 9ct gold link bracelet with 9ct gold padlock locket, a 9ct gold chain, a/f approx 23 gr. SIL 220/250

 465 A quantity of costume jewellery etc. SIL 10/30

 466 An Accurist ladies 9ct gold quartz wrist watch on integral 9ct gold bracelet and extra link. SIL 120/180

 467 A Vertex ladies 9ct gold mechanical wristwatch on 9ct gold bracelet. SIL 100/150

 468 Three 9ct gold chains, two a/f; a 9ct gold heart pendant, approx 13 gr gross. SIL 120/160

 469 Four various 9ct gold stone set rings approx 14 gr gross. SIL 120/160

 470 A modern silver necklace, three various silver rings, two silver brooches, approx 60 gr gross. SIL 30/40

 471 Various 19th century and later costume jewellery including cameos etc. SIL 20/40

 472 Two yellow metal bangles approx 10 gr. SIL 100/150

 473 Five various wrist watches including Pulsar. SIL 10/30

 474 A pair of 9ct gold cuff links approx 4 gr. SIL 40/50

 475 Four various 9ct gold headed tie pins; a further tie pin (5). SIL 40/60

 476 A yellow metal bar brooch; a Scottish pebble brooch; an agate brooch; a 19th century hair bracelet. SIL 40/60

 477 A quantity of costume jewellery. SIL 10/30

 478 A Marcel Drucker ladies quartz costume watch and bracelet set. SIL 10/20

 479 A quantity of costume jewellery, a stylized carved crocodile etc. SIL 20/30

 480 A quantity of costume jewellery including carved beads and three 1930's Latvian coin brooches, amber. SIL 20/40

 481 A string of amber beads. SIL 0/0
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 482 A belcher watch chain. SIL 0/0

 483 A black pearl necklace and similar bracelet. SIL 30/50

 484 A diamond and ruby 7 stone 9ct gold ring approx 2 gr gross. SIL 30/40

 485 A yellow metal puzzle ring, unmarked, approx 4 gr. SIL 40/60

 486 A costume jewellery belt bracelet and similar earrings (2). SIL 20/30

 487 A quantity of costume jewellery. SIL 20/30

 488 A quantity of costume and silver jewellery. SIL 20/40

 489 A pair of 9ct gold watch chain clips; a yellow metal photolocket rim, approx 6 gr. SIL 60/80

 490 A silver caddy spoon London 19th century, mark rubbed; six various Georgian teaspoons, including a
set of 4; a Georgian salt spoon (8).

SIL 60/80

 491 A quantity of coins. COL 30/0

 492 A quantity of various modern police helmet plates etc. COL 20/40

 493 A quantity of various trade cards, 1950's cricket and football ephemere. COL 40/50

 494 A silver arts and crafts mug, having raised decoration incorporating stylized cattle etc, George Nathan &
Ridley Hayes, Chester 1901, approx 250gr.

SIL 120/150

 495 A silver condiment spoon, Peter Walsh, Dublin 1842. SIL 20/40

 496 A set of 5 Britannia Silver rat tail trefoil teaspoons engraved with armorial device, Birmingham 1879,
approx 68 gr.

SIL 30/50

 497 A silver fronted mantel clock, inscribed and dated 1905. SIL 60/90

 498 A silver cigarette case, approx 98 gr. SIL 50/70

 499 A silver match box cover, a silver trinket box, a silver thimble (3) SIL 60/80

 500 A silver four piece condiment set, a silver footed dish, approx 260gr. SIL 120/150

 501 A silver vinaigrette Samuel Pemberton, Birmingham 1804. SIL 100/150

 502 A silver vinaigrette Thomas Willmore, Birmingham 1802. SIL 80/120

 503 A silver pill box, Joseph Taylor, Birmingham 1798. SIL 80/120

 504 A silver vinaigrette (a/f) Birmingham 1799. SIL 60/80

 505 A silver heart shaped pill box Birmingham 1900. SIL 30/50

 506 A silver novelty St Georges cross pennant flag, Birmingham 1906. SIL 20/40

 507 Two pairs of white metal east sugar tongs c. 1780. SIL 40/60

 508 A set of 5 silver teaspoons, Richard Crossley, London, 1795, a matching silver teaspoon, London 1862,
(approx 95 gr)

SIL 50/80

 509 A silver caddy spoon, E Morley, London 1801. SIL 50/80

 510 A set of 3 silver condiment spoons, possibly J Barker, London 1814. SIL 50/80

 511 A bright cut silver salt spoon, London 1785. a silver old English pattern table spoon, W.L. Foster (?),
London 1774 (2)

SIL 50/80

 512 Two pairs of silver salt spoons, George Smith and William Fearn, London 1793, and William Eley,
William Fearn & Williams Chawner, London 1809.

SIL 30/50

 513 Three silver tablespoons, London 1805, 1809. 1822, various makers, approx 190gr. SIL 100/150

 514 A silver toddy ladle, Mckay, Edinburgh 1829 and a pair of similar table forks, Edinburgh 1816, London
1843 (3) approx 170 gr.

SIL 80/100

 515 Six silver table forks, London 1805, 1806, 1809, various makers, approx 334 gr. SIL 180/220

 516 Six silver fiddle and shell pattern dessert forks having armorial device, London 1840, 1852, 1853 approx
295 gr.

SIL 150/200

 517 A set of 5 silver dessert spoons, London 1833, a matching dessert spoon, London 1855, approx 280 gr. SIL 150/200

 518 Two silver dessert spoons, London 1798, London 1802, a pair of silver salt spoons, Exeter 18225
approx 80gr.(4)

SIL 40/60

 519 A silver topped roller blotter, Birmingham 1889, and a silver framed desk calendar (2) SIL 50/70

 520 A 900 grade silver lipstick holder, a similar powder compact a/f (2) SIL 40/60

 521 A small Dutch silver perfume/pill box, 19th century. SIL 30/50

 522 A Dutch silver box as a miniature ammoire, late 19th century. SIL 30/50

 523 A silver pin tray, Birmingham 1902, approx 100 gr. SIL 40/60

 524 A pair of silver pepper pots, Birmingham 1888, cased. SIL 50/70

 525 Four various silver spoons, two silver bells, a pair of silver tongs, a silver thimble, two silver pepper pots,
a silver match box cover, a silver mirror. etc.

SIL 100/150

 526 A silver mustard pot, four various silver salt spoons. SIL 40/60
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 527 A silver hand mirror, Birmingham 1915. SIL 20/30

 528 A silver cigarette case, approx 125 gr. SIL 60/90

 529 Three silver napkin rings, a modern silver pill box, thirteen various collectors spoons including silver and
white metal.

SIL 70/100

 530 Two silver standing photograph frames. SIL 30/50

 531 Five various silver photograph frames, all a/f. SIL 30/50

 532 A silver travelling inkwell, a/f. SIL 50/70

 533 Three silver forks, a silver handled curling tongs. SIL 20/30

 534 A silver backed hand mirror, three silver backed brushes, a small silver frame. SIL 40/60

 535 A pair of silver table spoons, Samuel Godbehere, Edward Wigan & J Bult, London 1812. SIL 60/80

 536 A pair of silver bon bon dishes, London 1893 approx 255 gr. SIL 120/150

 537 A silver card case, Birmingham 1907. SIL 60/80

 538 A pair of silver wishbone sugar tongs, Birmingham 1907. SIL 10/30

 539 A silver caddy spoon, London 1866. SIL 60/80

 540 A Dutch silver caddy spoon, Chester 1909, import mark. SIL 50/80

 541 A silver shell shaped dish; a part silver watch chain; a silver napkin ring; a white metal dish with coin
insert, approx 85 gr.

SIL 40/60

 542 A silver 1978 College of Arms Coronation commemoration plaque by Danbury Mint, with certificate,
approx 570 gr gross.

SIL 250/300

 543 A white metal purse marked Sterling, interior a/f, approx 110gr gross. SIL 30/50

 544 A silver framed desk calendar. SIL 30/50

 545 A white metal Indo-Persian three piece tea set on trefoil tray, approx 1560 gr. SIL 300/500

 546 A silver match box cover engraved with armorial design; a modern silver standing frame (2). SIL 40/60

 547 A silver caddy spoon, Birmingham 1902. SIL 50/80

 548 A silver Art Nouveau influenced sugar sifter c1900. SIL 20/40

 549 Three matching spoons, a table spoon and two dessert spoons, London 1798, approx 210 gr. SIL 100/120

 550 A silver tablespoon marked John L Westervelt, Sterling, American c1840 approx 56 gr. SIL 30/50

 551 Two silver tablespoons; a silver salt spoon; a silver butter spreader; a silver dessert spoon; a silver fork
(6) approx 150 gr.

SIL 80/100

 552 Two silver berry (?) servers, Tiffany & Co, approx 50 gr. SIL 50/70

 553 Four silver ice cream(?) forks, Tiffany & Co, Richelieu pattern approx 130 gr. SIL 60/90

 554 A set of six silver fish forks, Tiffany & Co, Richelieu pattern, approx 300 gr. SIL 150/200

 601 A pair of reproduction armchairs, 3 Regency mahogany dining chairs and a pair of cane seated
Regency chairs (7)

FURN 20/30

 602 A set of four Edwardian inlaid rosewood salon chairs FURN 60/80

 603 A set of four modern kitchen chairs FURN 20/30

 604 A set of four 1930's mahogany Queen Anne style dining chairs FURN 20/30

 605 A Victorian mahogany dining chair, an Edwardian oak dining chair and two Ercol chairs (4) FURN 10/20

 606 A set of four Edwardian salon chairs FURN 20/30

 607 A set of four Victorian balloon back chairs and 4 further chairs (8) FURN 10/15

 608 A pair of reproduction mahogany dining chairs FURN 10/15

 609 A set of six Edwardian mahogany Geo III style dining chairs incl two carvers FURN 100/150

 610 Four rush seated ladderback chairs and a pair of modern kitchen chairs (6) FURN 10/15

 611 Two kitchen chairs and a shield back chair (3) FURN 10/15

 612 An Edwardian salon chair and a bobbin turned oak stool (2) FURN 10/15

 613 A Regency sabre leg dining chair and a provincial dining chair (2) FURN 10/20

 614 A set of four Edwardian salon chairs (a/f) and 4 further chairs (8) FURN 5/10

 615 A set of four oak dining chairs, 3 barleytwist dining chairs and 3 salon chairs (10) FURN 10/20

 616 A Victorian upholstered tub chair FURN 30/50

 617 A Victorian ebonised armchair FURN 100/150

 618 An Edwardian walnut bergere armchair (a/f) FURN 10/20

 619 A caned tub chair FURN 10/20

 620 An Edwardian walnut salon lady's chair FURN 10/20

 621 An Edwardian tub chair and an Edwardian inlaid nursing chair (2) FURN 20/30
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 622 A kitchen chair, an inlaid salon chair and a bar back dining chair (3) FURN 10/20

 623 A set of six 1930's oak Jacobean style dining chairs (a/f) FURN 100/120

 624 An Edwardian oak fire surround and overmantel FURN 200/150

 625 A carved oak panel back chair FURN 60/80

 626 A silver painted picture frame FURN 5/10

 627 A set of twelve oak dining armchairs FURN 200/300

 628 A set of eight green upholstered dining chairs FURN 20/30

 629 A set of six red leather upholstered dining armchairs FURN 100/150

 630 A Reprodux mahogany double door corner cabinet, with slide FURN 80/120

 631 An Edwardian Empire style white painted dressing table/desk with inset top FURN 30/40

 632 A 1930's oak/ply hall wardrobe FURN 20/30

 633 A carved oak low corner cupboard FURN 20/30

 634 A Ramblecrest, linenfold panelled oak side cabinet with sliding top doors FURN 20/30

 635 A 1930's oak bureau bookcase FURN 0/0

 636 A 1930's oak/ply panelled hall wardrobe FURN 40/60

 637 An Edwardian oak chiffonier bookcase with Art Nouveau carving FURN 100/150

 638 A late Victorian walnut two section bookcase FURN 150/200

 639 A reproduction corner cabinet FURN 20/30

 640 An Edwardian oak double bed frame, castor off FURN 60/80

 641 An Edwardian music chest FURN 30/40

 642 A Marks & Spencer, Gresham Collection  dressing table, mirror & stool FURN 60/80

 642A A needlework firescreen FURN 10/15

 643 A reproduction mahogany and brass inlaid twin pillar dining table with two leaves and supporting
runners 

FURN 40/60

 644 A set of four 1930's oak dining chairs and a pair of chairs FURN 10/15

 645 A wheelback armchair, a rush seated armchair, a child's chair and a stool (4) FURN 10/20

 646 A Victorian rosewood two tier side table FURN 60/80

 647 An Edwardian side table FURN 10/20

 648 A reproduction mahogany serpentine sideboard FURN 30/40

 649 An Edwardian mahogany bagatelle game with 9 balls and 3 cues FURN 80/120

 650 A Simplex five section bookcase with sliding glass doors (a/f) FURN 0/0

 651 A carved oak sideboard FURN 20/30

 652 An Edwardian mahogany skeleton oval toilet mirror FURN 30/40

 653 A small white painted pine chest of drawers FURN 40/60

 654 A small Geo III mahogany pad foot drop leaf table FURN 40/60

 655 A Geo III mahogany bureau (a/f) FURN 80/100

 656 An ebonised Victorian and m.o.p inlaid bedroom chair (a/f) and an ebonised Sutherland occasional table FURN 10/20

 657 An early 19th cen mahogany drop leaf dining table on turned legs FURN 30/50

 658 An Edwardian mahogany coal box, with shovel FURN 30/40

 659 A wrought iron telescopic lamp standard FURN 10/20

 660 A brass fender together with a pair of brass and iron fire dogs FURN 30/40

 661 An early Victorian mahogany dressing table on reeded legs together with a matching marble topped
washstand, marble repaired (2)

FURN 200/300

 662 A mahogany nest of 3 occasional tables FURN 10/20

 663 An oak nest of 3 occasional tables FURN 30/40

 664 A mahogany nest of 3 occasional tables FURN 10/20

 665 An Edwardian walnut low bookcase, worm FURN 10/20

 666 A 1930's oak two drawer chest, missing back FURN 10/15

 667 A Pye record player FURN 5/10

 668 A Victorian towel rail (a/f) FURN 0/0

 669 A Geo III oak and mahogany banded bureau (a/f)  FURN 40/60

 670 An Edwardian mahogany and inlaid bureau on cabriole legs FURN 20/30

 671 A mahogany bureau on ball & claw legs FURN 30/40
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 672 A mahogany side/serving table FURN 20/30

 673 A desk top revolving bookcase, a chip carved occasional table and an Edwardian circular occasional
table (3)

FURN 20/30

 674 A 1930's oak bureau FURN 20/30

 675 A 1960's narrow chest of drawers FURN 10/20

 676 A reproduction yew drinks cabinet FURN 30/40

 677 A reproduction gramaphone with horn and a white painted child's chair FURN 10/15

 678 A narrow pine topped cream chest of drawers FURN 20/30

 679 An Edwardian mahogany and inlaid wardrobe, together with dressing chest (worm) FURN 100/150

 680 An Edwardian oak tray, various mirrors and a 1960's coffee table (6) FURN 10/20

 681 A Victorian mahogany oval top tripod table FURN 10/20

 682 A formica top, blue painted, pine chest of drawers, a mirror and a towel rail (3) (a/f) FURN 20/30

 683 A Victorian pine 3 drawer chest (a/f) FURN 10/15

 684 An Edwardian walnut filing/music cabinet FURN 20/30

 685 A Frister & Rossman sewing machine in inlaid case FURN 5/10

 686 A Victorian pine, white painted, chest section FURN 20/30

 687 An Edwardian inlaid hanging corner shelf FURN 20/30

 688 A Victorian mahogany drop leaf table FURN 30/40

 689 An Edwardian occasional table, another and a barleytwist stand (3) FURN 10/20

 690 A Victorian mahogany five height chest of drawers, cut, later handles FURN 60/80

 691 A long Victorian rosewood footstool with needlework seat on barleytwist legs FURN 30/40

 692 A Victorian mahogany chest of drawers on plinth base FURN 150/200

 693 A Victorian mahogany rising piano stool with reeded column FURN 30/40

 694 An Edwardian open bookcase (a/f) FURN 40/60

 695 A glazed low bookcase FURN 10/20

 696 A Victorian mahogany curtain pole with rings FURN 20/30

 697 A Geo III mahogany cupboard top (a/f) FURN 5/10

 698 A walnut side cabinet (a/f) FURN 5/10

 699 A 1930's walnut side cabinet on cabriole legs, no back FURN 10/20

 700 A side by side cabinet on cabriole legs FURN 10/20

 701 A 1930's Westminster chime mahogany grand daughter clock FURN 30/40

 702 A wall clock FURN 10/20

 703 An Edwardian oak hallstand FURN 80/100

 704 A Victorian painted pine dresser base with red formica top FURN 100/150

 705 A Victorian painted pine side table with red formica top FURN 60/80

 706 An oak tray on folding stand and a walnut commode (2) FURN 10/20

 707 An oak drop leaf table and a brass fire kerb (2) FURN 10/20

 708 A Victorian mahogany Pembroke table FURN 60/80

 709 A Victorian pine blanket box FURN 20/30

 710 A Victorian pine kitchen table with single drawer (a/f) FURN 20/30

 711 A mahogany pie crust coffee table on cabriole legs FURN 30/40

 712 An office writing table FURN 0/0

 713 A green painted chest with enamel top FURN 10/20

 714 A white painted towel rail and a rush seated corner chair (2) FURN 10/15

 715 An Edwardian walnut dressing table and washstand with marble top and tile back (2) FURN 150/200

 716 A leather topped coffee table with two under tables FURN 20/30

 717 A 1930's oak gateleg table, together with a set of six oak dining chairs, incl pair of armchairs (7)   FURN 60/80

 718 An oak china cabinet on cabriole legs FURN 20/30

 719 A bamboo single pedestal desk FURN 100/150

 720 A set of small oak bookshelves, a stool and a white lamp standard FURN 10/15

 721 An oak/ply side by side cabinet FURN 10/20

 722 A modern Tempus Fugit longcase clock FURN 30/40

 723 A Victorian mahogany chiffonier bookcase, (associated) FURN 100/150
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 724 A Victorian pine chest of drawers FURN 60/80

 725 A set of Victorian oak hanging shelves FURN 10/20

 726 A modern oak dining table and four chairs (5) FURN 40/60

 727 An Edwardian mahogany occasional table and a Victorian mahogany occasional table (2) FURN 10/20

 728 A stick stand together with a mahogany tripod table (2) FURN 20/30

 729 An octagonal occasional table and two others (3) FURN 10/20

 730 A leather topped magazine rack and a leather topped coffee table, missing under tables (2) FURN 10/15

 731 A painted Victorian table with red formica top FURN 30/50

 732 A Victorian mahogany pull out dining table on turned legs with two leaves, will extend to 10ft approx FURN 300/500

 733 A pair of Edwardian desk chairs FURN 30/40

 734 A Victorian mahogany occasional table with hinged lid and side drawer (a/f) FURN 80/100

 735 An Edwardian hall chair and a coffee table (2) FURN 10/15

 736 Two silver painted Lloyd Loom linen baskets FURN 5/10

 737 An Edwardian nursing chair and a stool (2) FURN 10/15

 738 An Edwardian octagonal window table (a/f) FURN 10/20

 739 An Edwardian oak bureau FURN 40/60

 740 A pair of 1930's armchairs FURN 20/30

 741 A 1930's oak mirrorback sideboard on cabriole legs FURN 60/80

 742 A Victorian mahogany oval toilet mirror FURN 20/30

 743 An Edwardian purdonium, with shovel, no liner FURN 20/30

 744 A 19th cen mahogany rectangular toilet mirror FURN 10/15

 745 A reproduction mahogany sideboard FURN 30/40

 746 A 1930's oak sideboard with linenfold panelled doors FURN 60/80

 747 An Edwardian mahogany serpentine fronted china cabinet on ball & claw feet FURN 40/60

 748 A 19th cen mahogany cupboard on plinth base, back corner cut FURN 150/200

 749 A white painted Edwardian chest of drawers (a/f) FURN 10/20

 750 A narrow Edwardian Empire style cabinet FURN 30/40

 751 A Regency mahogany pembroke table on reeded legs (a/f) FURN 40/60

 752 A walnut nest of 3 occasional tables FURN 50/60

 753 A pine kitchen table FURN 30/40

 754 A black painted Victorian trunk with interesting lock, name to front, J.W. Moore FURN 50/60

 755 A child's rocking chair FURN 20/30

 756 A mahogany drop leaf table on cabriole legs FURN 10/15

 757 A painted Edwardian child's high chair FURN 10/20

 758 Two mahogany dining tables, no leaves FURN 60/80

 759 A 19th cen mahogany breakfast table, missing bolts FURN 80/120

 760 Two barleytwist occasional tables and another (3) FURN 20/30

 761 A Marks & Spencer blue leather Chesterfield sofa FURN 100/150

 762 An Edwardian cabinet on cabriole legs FURN 150/200

 763 A burr walnut stereo cabinet FURN 0/0

 764 A single pedestal oak roll top desk FURN 30/50

 765 A 1930's walnut china cabinet, glass a/f FURN 10/15

 766 A 1930's oak dressing chest FURN 20/30

 767 A Singer sewing machine, modern barometer and horse brass (3) FURN 10/15

 768 A Geo III oak and mahogany banded bureau FURN 150/200

 769 A circular pub table and a Victorian side chair (2) FURN 20/30

 770 A small reproduction mahogany bureau FURN 30/40

 771 A 3 drawer pine chest FURN 60/80

 772 A Jones sewing machine FURN 5/10

 773 A Victorian mahogany corner cupboard FURN 20/30

 774 A reproduction mahogany wine table and a firescreen (2) FURN 10/20

 775 An Edwardian walnut pot cupboard FURN 20/30
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 776 A 1930's oak geometric fronted sideboard FURN 60/80

 777 A gold basketweave tub chair and matching bedside cabinet (2) FURN 5/10

 778 Two wheelback kitchen chairs FURN 40/50

 779 A 1930's panelled oak drinks cabinet FURN 100/150

 780 A Geo III mahogany chest on chest top section FURN 60/80

 781 Three Edwardian mahogany bedroom chairs (a/f) and a turned revolving stand (4) FURN 10/20

 782 A small chest of drawers made from a larger item FURN 10/15

 783 A 19th cen brown painted pine chest of drawers FURN 30/40

 784 A Victorian chair, a stool, bookrack and a plant stand (4) FURN 5/10

 785 Two 1930's oak chests of drawers FURN 5/10

 785A A Shaker cherry reproduction tripod table FURN 40/60

 786 A linenfold panelled oak double wardrobe FURN 10/20

 787 A small carved mahogany cupboard FURN 10/15

 788 A burr walnut card table, veneer a/f FURN 20/30

 789 An Edwardian oak occasional table and a low bookcase FURN 10/15

 790 A 1930's barleytwist oak occasional table FURN 10/15

 791 A pine blanket box FURN 30/50

 792 A Victorian mahogany table on turned legs FURN 40/60

 793 A painted late Victorian occasional table FURN 10/15

 794 A square Edwardian occasional table FURN 30/40

 795 A haberdashers cabinet (a/f) FURN 60/80

 796 A mahogany drop leaf tripod table FURN 20/30

 797 An Edwardian oak occasional table FURN 10/15

 798 Two mahogany towel rails FURN 10/20

 799 An oak gateleg table FURN 40/50

 800 A 1930's oak/ply chest of drawers FURN 10/15

 801 A small reproduction mahogany chest of drawers FURN 20/30

 802 Three oak stacking shelves FURN 5/10

 803 An oak rocking chair frame FURN 10/15

 804 A Victorian pot cupboard with grey marble top FURN 20/30

 805 A Victorian mahogany Sutherland table with shaped top on reeded leg FURN 200/250

 806 A Victorian walnut work/games table (a/f) FURN 200/300

 807 An oak silver chest, missing liner FURN 60/80

 808 An Edwardian mahogany wind out dining table with one leaf, no winder FURN 150/200

 809 A 1930's barleytwist oak trolley and another (2) FURN 10/20

 810 An Edwardian Chesterfield type sofa FURN 40/60

 811 A mahogany framed sofa on cabriole legs FURN 200/300

 812 A carved dark oak occasional table FURN 20/30

 813 A large brass tray topped occasional table on carved hardwood folding base FURN 30/40

 814 A pair of Victorian mahogany balloon back chairs FURN 0/0

 815 A Victorian pine blanket box FURN 20/30

 816 A pair of ebonised folio stands FURN 150/200

 817 A tall 1930's oak cabinet with leaded glass doors FURN 80/100

 818 An Edwardian mahogany 3 door bookcase FURN 200/300

 819 A tall 19th cen oak corner cabinet FURN 300/350

 820 An oval burr walnut coffee table FURN 20/30

 821 A cream, swag decorated bedroom suite, incl, lady's & gents wardrobes, chest of drawers, dressing
table, stool, headboard and pair of bedside tables 

FURN 200/300

 822 A pair of concrete planter tops FURN 20/30

 823 A black metal framed set of glass shelves, Pierre Vandel, Paris FURN 60/80

 824 A 1930's glazed oak low cabinet FURN 10/20

 825 A tall mahogany corner cabinet FURN 100/150

 826 A pine wardrobe FURN 0/0
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 827 A globe drinks trolley FURN 0/0

 828 A tall painted wooden column FURN 0/0

 829 A Bosch electric lawn mower and a Black & Decker lawn raker  FURN 0/0

 830 A Naerok planer FURN 0/0

 831 A pine dresser FURN 100/150

 832 A set of green painted step ladders FURN 0/0

 833 A table top freezer FURN 0/0

 834 An oak drop leaf table FURN 0/0

 835 A qty of pictures & prints (2) FURN 0/0

 836 A set of aluminium step ladders FURN 0/0

 837 A bentwood hatstand FURN 0/0

 838 A qty of plastic stacking chairs  FURN 0/0

 839 A Victorian pine chest of drawers (a/f) FURN 0/0

 840 A stone bird bath and a stone garden ornament FURN 0/0

 841 A 1930's burr walnut gents wardrobe FURN 0/0

 842 A set of wooden step ladders FURN 0/0

 843 A white painted Victorian cupboard FURN 0/0

 844 A narrow modern pine dresser FURN 0/0

 845 A pair of tall modern bookcases FURN 0/0

 846 A Ferguson stereo minor FURN 0/0

 847 A qty of tools and a set of step ladders FURN 0/0

 848 A modern pine cheval mirror FURN 0/0

 849 A hardwood fire surround with cast iron inset FURN 0/0

 850 A pine hanging rack FURN 0/0

 851 A qty of misc books (4) FURN 0/0

 852 A pine double bed frame and a single bed head FURN 0/0

 853 A Stag Minstral wardrobe and bedside table FURN 0/0

 854 Three hardwood animals FURN 0/0

 855 A toolbox and tools FURN 0/0

 856 A modern mahogany side cabinet FURN 0/0

 857 A sewing box and a low cupboard (2) FURN 0/0

 858 A Silver Cross pram (a/f) and a black painted bentwood chair (2) FURN 0/0

 859 A set of reproduction mahogany bookshelves FURN 0/0

 860 A Super Keshan green rug FURN 0/0

 861 A Bosch washing machine FURN 0/0

 862 A Creda tumble dryer FURN 0/0

 863 A limed chest of drawers and matching bedside chest (2) FURN 0/0

 864 A Sony stereo FURN 0/0

 865 A Toshiba television, stand and Panasonic video FURN 0/0

 866 A white and green painted Dutch style cabinet with matching extending dining table and 6 rush seated
chairs (8)

FURN 100/150

 867 A modern pine 3 door wardrobe FURN 0/0

 868 Two golf bags, trolley & clubs FURN 0/0

 869 A strimmer and a plastic trolley FURN 0/0

 870 A pair of wrought iron gates FURN 0/0

 871 A Tesco upright hoover FURN 0/0

 872 Two tool boxes, a basket of tools and a set of pine step ladders FURN 0/0

 873 A pine blanket box (a/f) and a white painted cupboard (2) FURN 0/0

 874 An Edwardian oak fire surround FURN 0/0

 875 Two occasional tables and a nest of two occasional tables (3) FURN 0/0

 876 A Regency mahogany commode FURN 0/0

 877 A modern sideboard FURN 0/0

 878 A modern pine bedside chest and a Lloyd Loom corner linen basket (2) FURN 0/0
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 879 Two occasional tables, a kitchen chair and a stool (a/f) (4) FURN 0/0

 880 A Qualcast lawnmower FURN 0/0

 881 A hardwood fire surround FURN 0/0

 882 Two pine boxes and a white painted cupboard (3) FURN 0/0

 883 A teak trolley, a bentwood chair and a white painted bamboo table (3) FURN 0/0

 884 An oval reproduction coffee table FURN 0/0

 885 A blue sofa FURN 0/0

 886 A 1940's armchair FURN 0/0

 887 A shopping trolley FURN 0/0

 888 A Hacker record player FURN 0/0

 889 A large modern Calia Italia wingback armchair FURN 0/0

 890 An oak draw leaf table FURN 0/0

 891 Three stools, a bin, occasional table and a vegetable basket (6) FURN 0/0

 892 A red painted kitchen chair and two stools (3) FURN 0/0

 893 A dark Stag bedside chest FURN 0/0

 894 Four blonde Ercol chairs and a circular table (5) FURN 0/0

 895 A wicker hexagonal coffee table FURN 0/0

 896 A folding 3 panel screen FURN 0/0

 897 A metal covered trunk FURN 0/0

 898 A brown leather sofa, missing bolts FURN 60/80

 899 A glass topped coffee table FURN 5/10

 900 A large modern pine chest of drawers FURN 0/0

 901 A modern blanket box FURN 0/0

 902 A set of narrow hardwood shelves FURN 0/0

 903 A Mobo Bronco tin plate child's horse FURN 0/0

 904 A low metal cupboard FURN 0/0

 905 A cast iron fire kerb FURN 0/0

 906 A band saw FURN 0/0

 907 A pine topped side table and a blue painted stool (2) FURN 0/0

 908 A pine kitchen table FURN 0/0

 909 A glass t.v stand FURN 0/0

 910 Two electric heaters and a steamer (3) FURN 0/0

 911 A Wurlitzer electronic piano (a/f) FURN 0/0

 912 A 3 wheel mobility scooter FURN 0/0

 913 Four white painted kitchen chairs (a/f) FURN 0/0

 914 A qty of misc items, enamel, pottery FURN 0/0

 915 A beige sofa & armchair FURN 0/0

 916 An oval cane back open armchair and a central hinged section from a dressing table (2) FURN 0/0

 917 A 1930's mahogany fire surround and a fender (2) FURN 0/0

 918 A tilt top tripod table FURN 20/30

 919 An Edwardian piano stool with hinged seat FURN 20/30

 920 An Edwardian, Empire style bedroom suite, incl triple wardrobe, dressing table and marble topped
washstand, missing back (3)

FURN 400/500

 921 A set of eight Edwardian mahogany and inlaid dining chairs FURN 200/300

 922 A Victorian mahogany wardrobe (non splitting) and a pair of bedroom chairs (3)  FURN 60/80

 923 A Victorian button upholstered chaise longue FURN 60/80

 924 A Victorian dining chair, cut down, and a wall mirror (2) FURN 10/15

 925 A walnut china cabinet FURN 10/20

 926 A reproduction Davenport (a/f) FURN 20/30

 927 A c.d cabinet and c.d's, extra box FURN 0/0

 928 An Edwardian mahogany bowfronted dressing table FURN 60/80

 929 An Edwardian footstool FURN 5/10

 930 A qty of 12 Edwardian hearth tiles FURN 10/20
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 931 A Victorian commode, a jardinaire stand and a cake stand FURN 10/15

 932 A 19th cen pine corner cupboard FURN 20/30

 933 A Geo III satinwood and mahogany Pembroke table (a/f) with rectangular top on square tapering legs FURN 600/800

 934 A mahogany bowfronted chest with brushing slide over four long drawers on outsplayed legs  FURN 200/300

 935 A small 18th cen walnut chest of drawers, with quarter sawn and feather banded top, brushing slide and
four long crossbanded drawers, on later bracket feet  

FURN 800/1200

 936 A 19th cen mahogany and inlaid chest of drawers, with two short over 3 long graduated drawers, on
ogee bracket feet  

FURN 300/400

 937 A pair of Victorian mahogany hall chairs FURN 80/120

 938 A modern oak cupboard/dwarf wardrobe FURN 40/60

 939 A large pollard oak mirror back sideboard FURN 500/600

 940 A Victorian oak hall chair on barleytwist legs FURN 30/40

 941 A garden bench FURN 30/40

 942 A small Edwardian wingback armchair FURN 40/60

 943 A 1930's carved oak court cupboard FURN 60/80

 944 A Victorian brass telescopic lamp standard FURN 60/80

 945 An Edwardian mahogany narrow display cabinet FURN 200/250

 946 A Victorian ebonised and thuya writing table, with leather inset top (a/f) on turned and fluted legs FURN 150/200


